
K. INVEST A/S

CVR-nr.: 34544018

Vestergade 24B 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2023

Erik Klüver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. INVEST A/S
Vestergade 24B 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 34544018
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-23 udgør et underskud på 62 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-17.689	-20.671
Bruttoresultat		-17.689	-20.671
Resultat af ordinær primær drift		-17.689	-20.671
Andre finansielle indtægter		133.038	179.181
Øvrige finansielle omkostninger		-177.467	-17.946
Ordinært resultat før skat		-62.118	140.564
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-62.118	140.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		88.000	60.000
Overført resultat		-150.118	80.564
I alt		-62.118	140.564

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		190.600	190.600
Materielle anlægsaktiver i alt		190.600	190.600
Anlægsaktiver i alt		190.600	190.600
Tilgodehavende skat		29.440	13.398
Tilgodehavender i alt		29.440	13.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		457.221	885.139
Værdipapirer og kapitalandele i alt		457.221	885.139
Likvide beholdninger		1.223.722	933.964
Omsætningsaktiver i alt		1.710.383	1.832.501
AKTIVER I ALT		1.900.983	2.023.101

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		39.900	39.900
Overført resultat		1.269.849	1.419.967
Forslag til udbytte		88.000	60.000
Egenkapital i alt		1.897.749	2.019.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.234	3.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.234	3.234
Gældsforpligtelser i alt		3.234	3.234
PASSIVER I ALT		1.900.983	2.023.101

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret